

**با پذیرش استعفای حاجی زاده**

**رضا حافظی سرپرست راه و شهرسازی استان کرمان شد**

پس از استعفا علی حاجی زاده، رضا حافظی طی حکمی از سوی وزیر راه و شهرسازی به سمت سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان منصوب شد. به گزارش کرمان نو امروز سه شنبه ۳ آبان ۱۴۰۱ بعد از استعفاء یک ماه پیش علی حاجی زاده، رضا حافظی طی حکمی از سوی وزیر راه و شهرسازی به سمت سرپرست راه و شهرسازی استان کرمان منصوب شد.



**در نشست خبری زاهدی نماینده مردم کرمان و راور مطرح شد**

**هیچ کارشناسی احداث پتروشیمی در کرمان وارد نکرده است**

محمد مهدی زاهدی در خصوص احداث پتروشیمی در کرمان گفت: من نشنیدم هیچ کارشناسی احداث پتروشیمی در کرمان را رد کرده باشد. به گزارش کرمان نو محمد مهدی زاهدی نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در نشست خبری با اصحاب رسانه در پاسخ به خبرنگار کرمان نو در خصوص نظر مخالف کارشناسان برای احداث پتروشیمی در استان کرمان گفت: تنها مشکل احداث پتروشیمی در استان کرمان بحث آب است و من نشنیدم هیچ کارشناسی احداث پتروشیمی را رد کرده باشد، فقط بحث آب است که انتقال آب خلیج فارس به استان کرمان صورت گرفته است و از این لحاظ مشکلی نداریم.

**مدیرعامل شرکت نمایشگاهها دوباره تغییر کرد**

**فیروزی جای امیری را گرفت**

امیری مدیر تازه منصوب شده نمایشگاههای جنوب شرق کنار گذاشته شد تا این بار بهزاد فیروزی شانس نشستن بر صندلی مدیرعاملی را داشته باشد. به گزارش «کاغذ وطن» بنا بر تصمیم رییس صندوق بازنشستگی مس روز گذشته و در اقدام از پیش طراحی شده اعضای هیات مدیره و مدیرعامل شرکت نمایشگاهها به جلسه‌ای که تودیع خودشان بود دعوت شدند.

**تجلیل از مس باهنر به عنوان واحد نمونه صنعتی استان کرمان**

در همایش بزرگداشت روز صنعت و معدن و هفته صنایع کوچک که با حضور سید عبدالوهاب سهیل آبادی رییس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، محمد رضا پوراهیمی رییس کمیسیون اقتصادی مهدی فداکار استاندار کرمان، محمد رضا پوراهیمی رییس کمیسیون اقتصادی مجلس، محمد مهدی برادران معاون صنایع عمومی وزارت صمت، فرهاد طهماسبی رییس فراکسیون معدن مجلس و برخی نمایندگان و مسئولین استان برگزار شد. از مس شهید باهنر به عنوان واحد نمونه صنعتی استان کرمان تجلیل بعمل آمد.

شیوع آنفلوآنزا در حالی مردم را درگیر کرده که داروهای همچون آنتی بیوتیک و سرم در داروخانه‌ها یافت نمی‌شود

# مردم سرگردان به دنبال آنتی بیوتیک

معاون داروی دانشگاه پزشکی کرمان: شیوع آنفلوآنزا موجب افزایش تقاضا برای آنتی بیوتیک شده است در پیگیری‌ها به ما گفته شده تا دو هفته دیگر مشکل رفع می‌شود



**آغاز فصل کشت جنوب کرمان و معطلی در صف‌های سوخت**

رئیس کل دادگستری استان کرمان: تربیت جلوگیری شود، اظهار کرد: معرفی این افراد بدون طلب که باید از معرفی کودکان کار و متکدیان دستگیر شده توسط ضابطان دستگاه قضایی به قانون اصلاح و

رئیس کل دادگستری استان کرمان: تربیت جلوگیری شود، اظهار کرد: معرفی این افراد بدون طلب که باید از معرفی کودکان کار و متکدیان دستگیر شده توسط ضابطان دستگاه قضایی به قانون اصلاح و

**ایجاد عدالت در پرداخت حقوق و دستمزد از اولویت‌های دولت است**

وزارتخانه نیز اشاره کرد و گفت: تقریبات، مسکن مناسب، آتیه همکاران و ازدواج فرزندان آنان نیز باید در حوزه اعتلای منابع انسانی دنبال شود. وزیر کار بهره مندی از دانش و توان کارشناسی بدنه را از ضرورت‌های رسیدن به توسعه در سازمان‌ها بر شمرده و اظهار داشت: بستر سازی برای رشد نیروها و نیز حمایت از توانمندسازی آنان باید یک راهبرد کارکنان ستادی وزارتخانه اظهار کرد. ایجاد عدالت در پرداخت حقوق و دستمزد به عنوان یکی از مهم ترین دغدغه‌های رئیس جمهور است. وی بر لزوم ترمیم شکاف های اقتصادی در بدنه نظام اداری کشور تاکید کرد و افزود: این مهم به عنوان یکی از اصلی ترین انتظارات کارکنان وزارت کار در دستور کار ویژه ما قرار خواهد گرفت. مرتضوی به اهمیت توجه به رفاهیات کارکنان

**نقش دلان در رنگ آوری میوه‌ها چیست؟**

در حالی که گفته می‌شود میوه‌های رنگ آوری شده امسال بسیار کم در بازار توزیع شده است، برخی کارشناسان می‌گویند: این اقدام تخلف است و اصولاً توسط واسطه‌ها و با هدف فروش میوه به قیمت‌های بالاتر صورت می‌گیرد. بازار میوه و سبزیجات اصولاً در فصول خاصی در وضعیت خوبی به سر می‌برد که عمدتاً به دلیل فراوانی‌ها است. با این وجود مصرف کننده‌ها نسبت به قیمت‌ها در این بخش نیز اعتراضاتی دارند و به عنوان مثال می‌گویند در برخی موارد قیمت میوه‌های نوبرانه‌ای که در کشور تولید می‌شود با میوه‌های وارداتی که با ارز وارد می‌شود برابری می‌کند. با این وجود تولید کننده‌ها نیز نسبت به بالا بودن هزینه‌های تولید گلخانه دارند و معتقدند دولت باید از طریق وارد کردن تکنولوژی‌های نوین، فراهم ساختن نهاده‌های تولید با قیمت مناسب و دیگر اقداماتی اینچنینی هزینه‌های تولید را برای تولید کننده کاهش دهد و در عوض محصولاتی با قیمت مناسب‌تر در اختیار خریداران و مصرف کنندگان قرار بگیرد.

**آثار حضور آقا زاده‌های خارج نشین در امور دینی؛ در تبیین مزایای حجاب اشتباه کردیم**

می‌روند و شاهد این باشند که زنان بدون حجاب دارای امنیت اجتماعی هستند، تصور می‌کنند پس بدون حجاب نیز می‌توانند امنیت اجتماعی داشته باشند. در واقع اینگونه هر جا درباره مزایای حجاب دچار تردید شوند اصل و فلسفه وجودی حجاب را زیر سوال می‌برند. اگر افراد به این باور برسند که حجاب دستور الهی است، حتی اگر با رعایت حجاب ضربه‌ای نظیر توهین، تحقیر و متلک متوجه آنها شود، آن را رعایت کرده و کنار نمی‌گذارند چراکه حجاب به عنوان یک امر الهی در درونشان نهادینه شده است.

**هشدارهای مکرر در خصوص روش نادرست به کارگیری گشت ارشاد**

این پژوهشگر و فعال حوزه زنان و خانواده با تاکید بر اینکه بارها به مسئولین در خصوص تاکید بر اینکه بارها به مسئولین در خصوص گشت ارشاد و روشهایی که تا کنون برای ترویج حجاب در گسهای متوجه دین جای دارد. ما متوجه نبودیم اگر باورهای دینی و جهان بینی یهودی افراد به درستی شکل نگیرد رفتار دینی نظیر حجاب بروز نخواهد کرد. اگر این امر را درک کنیم، متوجه می‌شویم که ساختار آموزش و پرورش، آموزش عالی، رسانه‌ها و تمامی نهادهای فرهنگی و آموزشی ما نیازمند تجدید نظر در روش‌ها و تغییرات اساسی است.

**بدون حجاب نمی‌توان امنیت اجتماعی داشت؟**

وی به آثار مخرب تبیین مزایای حجاب به عنوان علت رعایت حجاب اشاره و توضیح داد: در این شرایط وقتی زنان به کشورهای دیگر

**نوسانات ارز گرانی ۱۵ تا ۱۷ درصدی قیمت موز را رقم زد**

اسدالله کارگر گلشن آبادی رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی در خصوص وضعیت فعلی بازار گفت: به طور کلی در این فصل انواع میوه‌ها موجود است و نرخ‌ها نیز مناسب است. در واقع می‌توان گفت اگرچه از دیدگاه مردم میوه‌ها گران هستند اما به نظر بنده با توجه به شرایط تورمی از نظر قیمتی، انواع میوه‌ها در شرایط خوبی قرار دارند.

کارگر گلشن آبادی در خصوص شرایط تقاضای بازار نیز اظهار داشت: الان تنوع میوه بسیار بالا است چون هم میوه‌های پاییزی وارد شده است و اگرچه نوبر هستند اما قیمت‌ها مناسب است و از سوی دیگر انواع میوه‌های تابستانی هم در بازار داریم. بنابراین تقاضا برای کالای خاصی بالا نیست اما می‌توان گفت هنوز هم میوه‌های تابستانی زیاد خواهند بود.

وی همچنین در خصوص شرایط سبزیجات و گرانی آن طی ماه گذشته اظهار داشت: علیرغم اینکه یک ماه و نیم پیش در اوج گرانی‌ها بود افزایش قیمت سبزیجات و کاهور را داشتیم اما الان بازار این محصولات عادی شده است و در این قسمت هیچگونه گرانی نداریم.

پس اساس این گزارش، بازار میوه‌های وارداتی نیز همیشه دستخوش تغییر نوسانات ارزی است و به نوعی می‌توان گفت میوه‌های وارداتی محصولات لوکسی هستند که همه مردم توان خرید آن‌ها را ندارند. با این وجود به گفته رئیس اتحادیه میوه و سبزی تنها ۴۲ قلم از میوه‌های وارداتی به صورت قانونی وارد می‌شود و













